

SPR AUTTAA

Siskon-päivä Pälkäneellä

SPR:n Pälkäneen osasto sai suuria aikeita marraskuun 26. päivänä. Se järjesti "Siskon päivän tempauksen", jonka tuloksena kerättiin yhden päivän aikana 12000 markkaa rahaa itäisen Afrikan auttamiseen.

Pälkäne on pieni kunta Pirkka-Hämeen alueella. Siellä on asukkaita 3800 ja kunnassa toimii kaksi SPR:n osastoa, Pälkäneen osasto ja Pohjois-Pälkäneen osasto.

Pälkäneen osasto halusi koella keräystä koko kunnan alueella ja se vetosi eri järjestöihin ja yhteisöihin tuen saamiseksi. Syntyi varsinainen kansaliike ja kaikkiaan 38 eri järjestöä ilmoitti osallistuvansa Siskon päivän viettoon. Mukana olivat muun muassa kaikki poliittiset puolueet laidasta laitaan.

Lehtilakko haittasi tempauksesta tiedottamista, mutta silti tieto tavoitti lähes kaikki kunnan asukkaat. Apuna olivat muun muassa koululaiset, jotka veivät tietoa koteihinsa.

Tempauksen idea oli, että terveet aikuiset pälkäneläiset jättäisivät Siskon päivänä syömättä joko kokonaan tai osittain ja



... ja raha liikkuu oikeaan suuntaan.

säästävät rahat vietäisiin pankeissa olleisiin keräyspisteisiin. Rahaa kertyi noin 12000 markkaa ja liikkeellä oli 1500-1700 pälkäneläistä, mikä on melkein puolet kunnan asukkaista.

Punainen Risti näkyi koko päivän kirkonkylässä, sillä SPR:n lippu liehui kunnantalon, koulujen, pankkien ja seurakun-

talon lipputangoissa. Koululaisille näytettiin Punaisen Ristin kansainvälistä toimintaa esitteleviä filmejä ja samat filmit pyörivät seurakuntatalolla aikuisten ihmisten nähtävinä.

Päivän päätti kirkkoilta ja juhlavalaistus, jolloin keräyksessä mukana olleisiin taloihin sytytettiin ikkunalle kynttilä.

SPR auttaa Raksilan tulipalon uhreja

Keskiviikkoiltana ja yönä 26. 11. 1980 raivonnut voimakas tulipalo tuhosi täysin 21 perheen asuman kerrostalon Raksilassa lähellä Oulun keskustaa. Tulipalo jätti kodittomaksi 45 asukasta hävittäen näiltä kaiken omaisuuden. Tulipalon syttynyttä räjähdysmäisesti tuli asukkaille kiire pelastautua nopeasti eikä irtaimistoa enää ehditty poelastaa. Henkilövahingoilta säästettiin, koska talon asukkaat olivat pääasiassa vanhempaa väkeä - useimpien vakuutukset eivät olleet kunnossa.

Torstaiamuna Oulun palolaitokselta otettiin yhteyttä SPR:n Oulun piiriin ja kerrottiin tapahtuneesta. Asukkaat olivat saaneet väliaikaisen majoituksen naapureista ja tuttavien luota, mutta omaisuus oli mennyt. Piiri neuvotteli keskustelun valmiuosaston kanssa ja tuloksena päätettiin irrotta SPR:n katastrofirahastosta välittömänä ensiapuna 20000 markkaa jaettavaksi palon uhreille.

Erään tavaratalon kanssa tehtiin sopimus, että palaneen talon asukkaat voivat SPR:n piiriin saatavalla osto-oikeuksella hankkia tavaratalosta kaikkein välttämättöimpiä tarvikkeita 500 markan arvosta asukasta kohti. Taloyhtiön isän-

noitsijältä saatiin heti torstaiamuna lista talon asukkaista ja jo ensimmäisen päivän aikana kymmenkunta ihmistä kävi piiriin jaettavaksi hakemassa. Lehtilakosta huolimatta tieto avustamisesta saavutti suurimman osan asukkaista, tosin jotkut olivat ehtineet lähteä toiselle paikkakunnalle. Samalla asukkaat saivat tiedon myös tavaravara-avun mahdollisuudesta ja lähes kaikki halusivat tilata pito- ja vuodevaatepaketin keskusvarastosta Kalkusta. Samaa aikaan Oulun kaupunki, seurakunnat ja Pelastusarmeija käynnistivät oman avustustoiminnan.

Heti palon jälkeen alkoi yleisöltä tulla lukuisia avuntarjouksia; joku tarjosi vaatetta, toinen huonekaluja, joku oli valmis luopumaan uudesta televisiostaan. Puhelin soi kuuman SPR:n piiriin jaettavaksi pari viikkoa - kaikenlaista apua oli tarjolla. Piiri avasi välittömästi oman katastrofitilin (PST Ou 141413-2), jonne halukkaat liikelaitokset, järjestöt ja yksityiset kansalaiset saattoivat osoittaa haluamansa summan. Myös seurakunnat ja Leijonat avasivat oman avustustilin. (13.1. -81 oli SPR:n tilille kertynyt 46742,06 markkaa.)

Paloo seuranneella viikolla päätettiin perustaa SPR:n, kaupungin, seurakuntien ja Pelastusarmeijan yhteinen työryhmä, joka kunkin osapuolen antaman ensiavun jälkeen suunnittelee yhdessä kertyneiden ja myönnettyjen avustusten käytön. Työryhmä on todennut ensiavuvaiheen sujuneen hyvin. Jokaisella asukkaalla on katto päällä, vaateapua on saatu SPR:n keskusvarastosta sekä Pelastusarmeijalta, ja jokaiselle on annettu pieni rahasumma elämän uudelleen aloittamiseksi.

Kaupungin ja seurakuntien myöntämät avustussummat on jaettu, samoin osa kertyneistä varoista. Omaan asuntoon pääsee ovat saaneet myös huonekaluja ja astioita muun muassa Pelastusarmeijalta, jonka tehtävänä on ollut yleisön tarjoaman tavaravara-avun kerääminen.

Avustustoiminta jatkuu edelleen, ja apua tarvitaan vielä.

On ollut ilo nähdä miten poaljon auttamismieltä oululaisilla on.

Lämpimät kiitokset kaikille teille, jotka autoitte meitä autamaan!



JOROINEN

SOKEAIN MYYMÄLÄT

- Tarjoavat
- rottinkikalusteita (lasten keinuja, tuoleja, puhelinpöytiä, kukkatelineitä ym. ym.)
 - pehmusteita, myös asiakkaan kankaista
 - koriste- ja lahjaesineitä
 - suuri valikoima harja- ja korialan tuotteita
 - adressipalvelu puh. 710 815



MYyntipisteemme:

Keskusvarasto, Pengerkuja puh. 761 520
Annankatu 16, puh. 604 893
Forum, Mannerheimintie 20, puh. 607 671

Suomalaisen "Äiti Teresan" elämäntyöstä kertova kirja



Annikki Raatikainen
VASTASIN BANGLADESHIN KUTSUUN



Reportaasi suomalaisen naisen urotyöstä yhdessä maailman köyhimmistä maista

280 s., ovh. nid. 39,-

KYSY KIRJAKAUPOISTA!

LIKELITON LOMA- JA KURSSIKESKUS PETÄYS



Sijainti Hattulan Tyrvännössä, Hämeenlinnasta 23 km. Vanajaveden rannalla, tyypillisessä suomalaisessa järvimaisemassa. Tarkoituksenmukaiset tilat.

- LOMAILUUN KESÄLLÄ JA TALVELLA
- KOKOUS- JA KURSSITOIMINTAAN
- LUONTAISHOITOLA PALVELUJA

Tiedustelut ja varaukset: Loma- ja kurssikeskus, 14620 Tyrväntö puh. 917-709 413.



RAUMA

Vireä teollisuus- ja satamakaupunki.

Julkiset palvelut ajan vaatimalla tasolla.

KAUPUNGINHALLITUS
Rauma, puh. 938-13 000